

# Søren Kaysen Holding ApS

Odasminde 38, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 45 55 95 56

## Årsrapport

**24. april - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Søren Ahrendsen Kaysen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. april - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Søren Kaysen Holding ApS  
Odasminde 38  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 45 55 95 56  
Stiftet: 24. april 2025  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 24. april - 31. december

### Direktion

Søren Ahrendsen Kaysen, Odasminde 38, 8960 Randers SØ, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Kapitalinteresse

Pædagogisk Kompetance Team ApS, Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/4 2025 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.139</b>
Indtægter af kapitalinteresser	124.983
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>115.842</u></b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>115.842</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>115.842</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>115.842</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>		<u>31/12 2025</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>	
2	Kapitalinteresse	<u>143.094</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.094</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>143.094</b></u>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><b>143.094</b></u>

**Balance**

---

**Passiver**Note31/12 2025**Egenkapital**

Virksomhedskapital 20.000

Foreslået udbytte for regnskabsåret 115.842**Egenkapital i alt** **135.842****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.000

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 252Kortfristede gældsforpligtelser i alt 7.252**Gældsforpligtelser i alt** **7.252****Passiver i alt** **143.094****1 Medarbejderforhold**

---

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. april 2025	0	0	0	0
Egenkapital 24. april 2025	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	115.842	115.842
	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>115.842</b>	<b>135.842</b>

**Noter**

---

24/4 2025  
- 31/12 2025**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0**2. Kapitalinteresse**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pædagogisk Kompetance Team ApS	Tilst	33 %
